

V2901  
第0-0001号代価表

植栽 (小苗)

クスギ・コナラ2,000本/ha

ha 当り 1,074,979 円

頁0-0007

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
地植え(草刈機・チェーンソー併用) 補正(濯木地), 低木: 密	1	ha	470,979	470,979	01 V0051 第0-0002号代価表
クスギ苗木 H=60cm以上 フルイ苗	1,000	本	220	220,000	02 T0006
コナラ苗木 H=60cm以上 フルイ苗	1,000	本	220	220,000	03 T0007
仮植 コナラ クスギ	2,000	本	6	12,000	04 S4677 第0-0003号代価表
植え付け (B)	2,000	本	76	152,000	05 V0053 第0-0004号代価表
**単位当り**	1	ha		1,074,979	

V0051  
第0-0002号代価表

地持え(草刈機・チェーンソー併用)

補正(灌木地), 低木: 密

ha 当り 470,979 円

頁0-0008

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
特殊作業員	※ 11.35	人	21,200	240,620	01 RA005 1
普通作業員	※ 11.35	人	18,700	212,245	11.7*(1-0.03) 02 RA010 1
諸経費	※ 4	%	452,865	18,114	11.7*(1-0.03) 03 #01
**単位当り**	1	ha		470,979	

大阪府

31-628702-60030-4-0

名 称	数 量	単 位	単 価 (円)	金 額 (円)	備 考
普通作業員	※ 0.33	人	18,700	6,171	01 RA010
1000本当たり		千本	6,171	6,171	02 +00 6171/1
1本当たり		本	6,171	6	03 +00 6171/1000
***単位当り***	1	本		6	
A 樹種区分	=1	スギ ヒノキ マツ			

V0053  
第0-0004号代価表

植え付け (B)  
本 当り 76 円

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 0.41	人	18,700	7,667	01 RA010
***合計***	100	本		7,667	
**単位当り**	1	本		76	

V2903  
第0-0005号代価表

苗木運搬(人肩)  
本 当り

13 円

植栽(小苗)  
運搬距離584m

頁0-0011

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
普通作業員	※	人	18,700	13,838	01 RA010	
***合計***	1,000	本		13,838		
**単位当り**	1	本		13		

大阪府

31-628702-60030-4-0

SA001  
第0-0006号代価表

貨物自動車運搬費

; 運搬車種 2 t 車 賃料・損料計上あり  
運搬距離 1.3 km

台 当り 6,800 円

頁0-0012

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
貨物自動車運賃	1.00	回	6,800	6,800	01 E0001 6800*1
諸雑費	1.00	式	6,800	0	02 #99
** 単位当り **					
A 運搬車種 (標記 t 数)	=2	運搬車種 (標記 t 数)			
B 片道運搬距離 (km)	=1.3	片道運搬距離 (km)			
C 運搬区分	=1	片道運搬			
D 貨物の発地	=3	発地 人口50万人未満の都市			
E 貨物の着地	=1	着地 発地と同一			
F 特大型割増	=1	特大型割増なし			
G 悪路割増区間片道距離 (km)	=0	悪路割増区間片道距離 (km)			
H 冬期割増区間片道距離 (km)	=0	冬期割増区間片道距離 (km)			
I 深夜早期割増の有無	=1	深夜早期割増なし			
J 有料道路利用料計上の有無	=2	有料道路利用料計上なし			
K その他諸料金計上の有無	=2	その他諸料金計上なし			
N 被運搬建設機械の運搬中賃料又は損料	=1	被運搬建設機械の運搬中賃料			
0 被運搬機械賃料 (円/供用日)	=1	被運搬機械賃料 (円/供用日)			
基本運賃料金 A1=6,750円					
全区間割増 特大型割増C1+深夜早期割増C4=0+0=0割					
貨物自動車運賃 A1*(1+全区間割増)+悪路割増額+冬期割増額=6,750*(1+0/10)+0+0=6,750円					
運搬に要する日数 片道運搬距離/(輸送速度*8)=1.300/(30*8)=0.0日 小数1位止め					
				端数処理 6,800円	

V2904  
第0-0007号代価表

獣害防止柵設置

H=2.0m

m 当り 3,642 円

頁0-0013

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
普通作業員	※ 8.82	人	18,700	164,934	01 RA010
格子金網 118cm×25m巻 JIS G 3547、SWMGS-4	9	巻	9,500	85,500	02 T00022 見積価格
L型支柱 3mm×40×40×2.75m (ドブ漬亜鉛メッキ) JIS G 3101 SS400	41	本	1,880	77,080	03 T00015 見積価格
控え支柱 3mm×40×40×2.5m (ドブ漬亜鉛メッキ) JIS G 3101 SS400	2	本	1,780	3,560	04 T00016 見積価格
底止用アンカー 羽根付 φ9×440mm	120	本	210	25,200	05 T00017 見積価格
補強用アンカー 3×40×40×50cm JIS G 3101 SS400	4	本	240	960	06 T00018 見積価格
補強線 線径2.6mm 合成樹脂被覆鉄線 JIS G 3543 SWMV-GS2	2	kg	430	860	07 T00019 見積価格
L型支柱用留金具 座金、ボルト、ナット	205	組	30	6,150	08 T00020 見積価格
***合計***	100	m		364,244	
***単位当り***	1	m		3,642	

V2905 第0-0008号代価表	簡易門扉設置 (作業用) H2.0×W1.0 基 単り 37,200 円
----------------------	--

名称	数量	單位	單 價 (円)	金 額 (円)	備 考
普通作業員	※ 1.0	人	18,700	18,700	01 RA010
簡易門扉 (作業用) W=1.0m H=1.95m ファイヤーメッシュ 取付金具一式	1.0	基	18,500	18,500	02 T00021 見積価格
**単位当り**	1	基		37,200	



S4070  
第0-0009号代価表

人肩運搬 (獣害防止柵)

t 当り 19,448 円

資材の運搬 584m  
鋼材、二次製品等

頁0-0015

名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備	考
普通作業員	※ 1.04	人	18,700	19,448	01 RA010	
t 当たり単価		t	19,448	19,448	02 +00 19448/1	
** 単位当り **	1	t		19,448		
A 運搬方法	=1					
B 資材区分 (仮置土砂)	=4					
D 水平換算運搬距離 584 (m)	=584					
運搬歩掛=運搬距離/定距離 (C) × 定乗数 (B) + 定加数 (A)	=584/100 * 0.165 + 0.077					
	=1.04					